
 1 

 
 
  
 
       

17 
 
Ročník 2007-2008                                                             8.března 2008 

 

 
 
MISTROVSTVÍ  KRAJE  JEDNOTLIVCŮ  OVLÁDLA    VICHŘICE 
 

Při konání Mistrovství jednotlivců Karlovarského kraje jsme se dostali do situace, na kterou si 
nevzpomenou ani pamětníci. Řádně připravené akce, zajištěné kuželny i „personál“, nažhavení 
účastníci na místě – ale jedna EMMA si s námi poradila. 
 O víkendu totiž udeřila nevídanou silou vichřice pojmenovaná jako Emma. Výsledkem řádění 
vichru byly mimo zničených střech i výpadky el.proudu v dlouhé řadě míst a potkalo to i Hazlov a 
Kraslice. Právě v těchto místech měla proběhnout Mistrovství kraje mužů a žen pro rok 2008.  Říká 
se, že trpělivost přináší růže – avšak Hazlov ani Kraslice se do oběda nedočkaly obnovy dodávky 
elektřiny a obě akce musely být po dohodě odvolány. 
Co bude dál?  Mistrovství jednotlivců musíme bez pochyby uskutečnit a absolvovat. S ohledem na 
mimořádné okolnosti odsouhlasil Výkonný výbor pro opakování akce některé odchylky a úpravy 
Rozpis ů sout ěže: 
 
� Mistrovství žen a seniorek bude opakováno v sobotu 29.b řezna 2008 opět v Kraslicích se 

stejným obsazením hráček i rozhodčích. 

� Mistrovství mužů bude opakováno v neděli  6.dubna  2008 opět v Hazlově se stejným obsazením 
hráčů i rozhodčích. 

� V soutěži mužů (Hazlov) začíná i první skupina hráčů celou disciplinu 120 hodů od úplného 
začátku. 

� V obou případech již proběhlo zahájení a rozlosování pořadí účastníků. Vylosované pořadí 
zůstává v platnosti s tím, že hráči nemusí být přítomni od začátku, ale stačí se dostavit na start 
v určenou dobu – viz přibližný časový průběh. POZOR - uvedený čas je orientační a hráči si musí 
vytvořit příslušnou časovou rezervu. Na nikoho se nečeká ! 

� S ohledem na nové termíny akcí se může stát, že někteří původní účastníci se Mistrovství 
nezúčastní.  Okresy mají právo delegovat náhradníky, kteří budou startovat na pozici 
nepřítomných hráčů. 

� Kontrola registračních průkazů bude prováděna pouze u případných náhradníků. 

 
MUŽI čas Dráha 1 Dráha 2 Dráha 3 Dráha 4 

1. 08,30 Žaloudík Ivan Vlček Miroslav Beck Tomáš Feksa Pavel 

2. 09,30 Seidl Jindř. Culek Oto Gabriško Jiří Mazák František 

3. 10,30 Guba Jiří Tauber Petr Maršát Ota Rajlich Petr 

4. 11,30 Černý Jaromír Mondek Václav Eichler Zdeněk Běloch Jiří 

5. 12,30 Ženíšek Josef Beneš Petr Maněna Boh. Hlaváč Václav 

6. 13,30 Veselý Vladimír Staša Pavel Čolák Petr Trakal Martin 

Finále 15,00 8. 7. 6. 5. 

 16,00 4. 3. 2. 1. 

 
 



 2 

 
ŽENY čas Dráha 1 Dráha 2 Dráha 3 Dráha 4 

1. 09,00 Benešová Iveta Jedličková Dagmar Hertelová Marie Viewegová Milada 

2. 10,00 Kuráková Pavlína Gladavská Helena Petříčková Jiřina Nováčková Eva 

3. 11,00 Kožíšková Zuzana Bránická Jana Stejskalová Jitka Kovačíková Růža 

4. 12,00 Obručová Růžena Pivoňková Lenka Prouzová Monika Pitnerová Sylva 

5. 13,00 Reiserová Jana Stašová Daniela Boková Miroslava Viewegová Pavla 

6. 14,00 Martínková Blanka Pospíšilová Martina Heřmanová Iveta Rybárová Hana 

7. 15,00 Šlechtová Irena Davídková Anna Jarinová Iveta Trampuschová A. 

 
 
 
VÝSLEDKY USKUTEČNĚNÝCH MISTROVSTVÍ KRAJE 
 
Senioři -  KK Karlovy Vary -sobota 1.března 2008 
 1. LIPTÁK   Ladislav  - Lokomotiva Cheb  - 583 kuželek    
 2. BUFKA   Jiří    - Jiskra Aš    - 569 kuželek 
 3. VANK   Jan   - SKK K.Vary    - 564 kuželek 
 
Junioři  - KK Karlovy Vary - neděle 2.března 2008 
 1. DUCHAN  Pavel   - Jiskra Aš    - 554 kuželek 
 2. ČERNOHOUS Ondra   - SKK K.Vary    - 546 kuželek 
 3. CIMBALA  Radek   - Jiskra Šabina   - 530 kuželek 
 
Juniorky - KK.Karlovy Vary - neděle 2.března 2008       
 1. JEDLIČKOVÁ  Pavlína  - Jiskra Aš    - 524 kuželek 
 2. GABRIŠKOVÁ Romana  - SKK Karl.Vary   - 523 kuželek 
 3. JARINOVÁ  Klára   - Jiskra Hazlov   - 505 kuželek 
 
Dorostenci - Sokol Teplá  - neděle 2.března 2008 
 1. VESELÝ   David   - Sokol Teplá    - 529 kuželek 
 2. RADA    Patrik   - Jiskra Aš    - 524 kuželek 
 3.TUČEK    Michal   - Jiskra Hazlov   - 505 kuželek 
 
Dorostenky - Sokol Teplá  - neděle 2.března 2008 
 1. JALOŠEVSKÁ Dana   - Sokol Teplá    - 498 kuželek 
 2. BARTOŠKOVÁ Lucie   - Sokol Teplá    - 495 kuželek 
 3. BEČKOVÁ  Jitka   - TJ Lomnice    - 459 kuželek  
Žáci   - Sokol Teplá  - neděle 2.března 2008 
 1. URBAN   Ladislav  - SKK Karlovy Vary  - 404 kuželek 
 2. BECK   Tomáš   - Slovan Karlovy Vary - 389 kuželek 
 3. REPČÍK   Pavel   - Jiskra Hazlov   - 382 kuželek  
 
Žákyně  - Sokol Teplá  - neděle 2.března 2008 
 1. HAŠKOVÁ  Milena   - SKK Karlovy Vary  - 371 kuželek 
 2. STURSOVÁ Tereza  - TJ Lomnice    - 360 kuželek 
 3. VAJDÍKOVÁ Lucie   - TJ Lomnice    - 354 kuželek 
 
Úplné výsledky jsou uloženy v archivu na adrese www.kuzelky.kv.net  

 

 



 3 

Karlovarský krajský p řebor 

17.kolo 
Boj o špičku tabulky pokračuje z neztenčenou měrou, přičemž obě vedoucí družstva prohrála. 

Cheb C zahrál na SKK 1-2 pouze těsně průměr, který zde hosté hrají a na výhru to nestačilo.   
Lomnice A mohla při výhře v Aši výrazně nakročit k čelu tabulky, ale žádný mistrovský kousek zde 
hosté nepředvedli. Naopak na rozdíl jednoho bodu se přiblížil Cheb B, který je velmi vážným 
uchazečem o titul. I on však pojede do Aše a zdá se, že kdo uspěje v Aši, ten může pomýšlet 
vysoko. Utkání Lomnice-Hazlov B tajenku třetího sestupujícího nerozhodlo a Lomnice B je již 
v těsném závěsu – kdo bude mít  Černého Petra - bude to Lomnice B, Hazlov D nebo dokonce Jiskra 
Aš? Jediným vítězným družstvem venku je Jáchymov. V jeho utkání na SKK C šlo zejména o prestiž, 
protože jeho aktéři již v matematice o případný postup nefigurují. 

 
Souhrnný přehled výsledků 

SKK KARL.VARY C -  TJ JÁCHYMOV  4:12 2540-2561 r.Šnajdr  08.03. 

TJ LOMNICE B  -  JISKRA HAZLOV D 10:6 2278-2209 r.Rybárová  08.03. 

SKK KARL.VARY B  -  LOKO CHEB C 10:6 2594-2583 r.Pazdera  08.03. 

LOKO CHEB B  -  JISKRA ŠABINA C 13:3 2564-2538 r.Marek  08.03. 

JISKRA HAZLOV E  -  SOKOL TEPLÁ B 16:0 2550-2275 r.Jarinová 08.03. 
JISKRA AŠ  -  TJ LOMNICE A 12:4 2457-2443 r.Pospíšilová  08.03. 

Podrobné výsledky 

SKK Karl.Vary C -  TJ Jáchymov 4:12  2540-2561 

RADA Luděk -  LUKEŠ Vladimír 0:2  414-416 
ŠNAJDR Václav -  MITÁČEK Jiří 0:2  406-426 
LOVEČEK Zdeněk -  ŠLECHTOVÁ Irena 0:2  410-427 
GABRIŠKO Jiří -  ŽIVNÝ František 2:0  430-429 
MARTÍNEK Luboš -  VLČEK Miroslav 0:2  403-439 
KOČAN Jiří -  MONDEK Václav 2:0  477-424 
diváků: 25, utkání trvalo: 4:40 

Domácí družstvo začalo utkání velmi zakřiknutě a maximum 414 po třech hráčích pro ně není obvyklé. 
Jáchymovu tak stačily ke snadnému vedení i „obyčejné“ výsledky. Zejména do plných působili domácí značně 
bezradně a stav 0:6 a 39 kuželek pro hosty byl docela překvapivý. Naděje domácím svitla, když čtvrtý Jirka 
Gabriško se štěstím vyhrál o jedinou kuželku nad Frant.Živným. Ukázalo se, že to byl jen záchvěv štěstí, 
protože pátý Luboš Martínek prohrál po slabším výsledku s dobře hrajícím Mírou Vlčkem. Tím bylo prakticky 
rozhodnuto o výhře Jáchymova a otázka bylo pouze o kolik. Jáchymovský Vašek Mondek bojoval pouze o to 
aby nebyl Čulibrk, zato jeho soupeř Jirka Kočan jako by chtěl napravit reputaci domácích. Zahrál výborně a 
dosavadní nejlepší výkon, který zde měl Šnajdr 474, posunul ještě dál. Obrovskou ztrátu družstva již nemohl 
dohnat a Jáchymov si odváží body za vyrovnaný výkon.  Pro přehled – SKK C má doma průměr 2605. 

TJ Lomnice B -  Jiskra Hazlov D 10:6  2278-2209 

SLAVÍK Hanuš -  SERBOUSEK Václav 2:0  387-361 
DIOSEGI Štěpán -  PŘIBYL Jiří 2:0  410-363 
FLEJŠAR Jiří -  PETER Helmut 0:2  364-369 
STEJSKALOVÁ Jitka -  RYBÁROVÁ Hana 0:2  351-362 
OPITZ Roman -  BENČÍK Pavel 2:0  379-358 
PÁV Jaroslav (*) -  RYBÁR František 0:2  387-396 
střídání: od 65. hodu: PÁV Jaroslav + LUTONSKÝ Erich 
diváků: 6, utkání trvalo: 5:10 

V utkání sousedů v tabulce usilovali domácí o přiblížení se ke svém dnešnímu soupeři. Utkání přineslo 
nebývale mnoho újezdů - celkem 124 a tomu odpovídala i oboustranně slabá Dorážka. Domácí nakonec svůj 
cíl splnili a protrápili se k vítězství. 
Ve dvou úvodních dvojicích slavili domácí celkem výrazné výhry (26 a 47), které se však obě zrodily až v 



 4 

závěrečné Dorážce, kterou domácí na rozdíl od hostů zvládli. Střední část utkání patřila hostům, kteří zvládli 
vyrovnané koncovky a dostali tak své družstvo zpět do hry. V páté dvojici získal domácí hráč potřebný náskok 
už v první polovině a pak si jej jen pohlídal. Tím bylo o osudu utkání za stavu 6:4 a +78 prakticky rozhodnuto. 
Domácí ustáli v závěru i zranění svého finišmana (jaké bylo jejich štěstí, že měli hráče na střídání), hosté 
nicméně výsledek aspoň kosmeticky upravili (H.Slavík). 

SKK Karl.Vary B -  Loko Cheb C 10:6  2594-2583 

ČERNOHOUS Ondřej -  HESS František 0:2  414-422 
ČECHURA Václav -  BUDIL Miroslav 2:0  458-415 
VANK Jan ml. -  VYLEŤAL Bohumil 2:0  460-414 
DUKSA Zdeněk -  KUBÍK Jan 0:2  401-459 
PAZDERA Pavel -  PIVOŇKOVÁ Lenka 2:0  445-425 
ŠPAČEK Miroslav -  STRNAD Václav 0:2  416-448 
diváků: 15, utkání trvalo: 4:40 

Domácí nastupovali s očekáváním, co zde prozatímní „mistři“ předvedou. A měli asi pravdu. Ve vyrovnaném 
průběhu měl Cheb C navrch v dorážce, i méně chyb. Do plných tam ale domácí „namlátili“ značně víc a to je 
udrželo o krůček napřed. Možná, že celkový výsledek obou družstev se čekal o něco vyšší. Zajímavost -  
domácí družstvo dosud mělo nejnižšího Čulibrk na výsledek  403. Již se zdálo, že Zdeněk Duksa na čtyřstovku 
nedosáhne, ale povedlo se v hodině dvanácté. Je to ale nejnižší Čulibrk domácích a Zdeněk má i další rekord - 
je jeho držitelem doma po páté. Ve všech případech ale družstvo SKK C vyhrálo – jó, talisman je talisman.   

Loko Cheb B -  Jiskra Šabina C 13:3  2564-2538 

GLADAVSKÁ Helena -  BASL Václav 2:0  425-404 
NOVÁČKOVÁ Eva -  KVETOŇ Stanislav 2:0  430-402 
ŠATRA František -  ŠPAČKOVÁ Andrea 1:1  407-407 
HEDRICH Ludvík -  DRANCZAK Petr 2:0  431-428 
HAMROVÁ Jana -  KOVÁČ Petr 2:0  447-428 
PIVOŇKA Miroslav -  CIMBALA Radek 0:2  424-469 
diváků: 10, utkání trvalo: 5:00 

Domácí se doma do tísně nedostávají a platilo to i nyní. Od začátku postupně sbírali body a jen gentleman 
František se o body rozdělil. Snadnou výhru domácích se snažil v závěru zkomplikovat Radek Cimbala. Tomu 
se v Chebu daří a když hrála Šabina předchozí utkání v Chebu proto Loko C, předvedl nádherných 482, které 
skoro zopakoval. I díky jeho výsledkům patří Šabina v Chebu k nejúspěšnějším družstvům. 

Jiskra Hazlov E -  Sokol Teplá B 16:0  2550-2275 

VAŠÍČEK Miroslav -  AXAMSKÝ  Luboš 2:0  425-412 
JARINOVÁ Iveta -  STAŠKO Miroslav 2:0  412-374 
MAZÁK František st. -  ŽIŽKA Michal 2:0  431-387 
HURTA Martin -  SYSALA Jiří 2:0  445-350 
ŠKVOR Petr -  BOŠKOVÁ Marcela 2:0  435-402 
ZADRAŽIL Jakub -  VRBSKÁ Martina 2:0  402-350 
diváků: 10, utkání trvalo: 2:30 

Utkání z přízemí tabulky pouze potvrdilo skutečnost, že Teplá B není na poslední příčce náhodou. Sokol je 
jediné družstvo, ve kterém dosáhli čtyři hráči výkon pod 400 a to v obou hazlovských utkáních. S takovým 
počtem chyb to ale lepší být nemůže - rekordních 87 chyb činí 14,5 na jednoho hráče. 

Jiskra Aš -  TJ Lomnice A 12:4  2457-2443 

PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  MARTINCOVÁ Věra 2:0  416-387 
VIEWEGOVÁ Pavla -  SCHIMMER Rudolf 0:2  372-405 
JEDLIČKOVÁ Dagmar -  KOVAČÍKOVÁ Růžena 2:0  393-381 
TOMÁŠEK Jiří -  KUPČÍK Albert 2:0  423-406 
DAVÍDKOVÁ Anna -  VETCHÝ Pavel 0:2  420-436 
POSPÍŠILOVÁ Martina -  GUBA Jiří 2:0  433-428 
diváků: 7, utkání trvalo: 4:30 

Pro oba soupeře to bylo dost důležité utkání a oba toužili získat body. Domácí by chtěli mít definitivní jasno o 
udržení, hostům jde naopak o vítězství, které mohlo být na dosah.  Dámská jízda domácích ale slavila úspěch i 
když v dorážce i chybách se jim příliš nedařilo. Lomnici nezbývá nic jiného než vyhrát za dva týdny v Chebu B. 
To bude ten pravý boj o vítěze. ( v Zápise rozhodčího  je střídání hráčů, kteří v utkání vůbec nehráli !!!) 



 5 

Starty náhradníků: 
3. start: ZADRAŽIL Jakub (Ji.Hazlov E, 15582) 
2. start: LUKEŠ Vladimír (Jáchymov, 18438), VAŠÍČEK Miroslav (Ji.Hazlov E, 11975) 
1. start: VIEWEGOVÁ Pavla (Jiskra Aš, 10727), HURTA Martin (Ji.Hazlov E, 17015), MAZÁK František st. 
(Ji.Hazlov E, 01765)  

Tabulka:  
 1. Loko Cheb C 17 12 2 3 191:81 2473 26 
 2. Loko Cheb B 17 12 1 4 172:100 2487 25 
 3. TJ Lomnice A 16 12 0 4 166:90 2496 24 
 4. SKK Karl.Vary C 17 11 0 6 162:110 2479 22 
 5. TJ Jáchymov  17 11 0 6 158:114 2482 22 
 6. SKK Karl.Vary B 17 9 0 8 141:131 2449 18 
 7. Jiskra Šabina C 17 8 0 9 132:140 2459 16 
 8. Jiskra Aš  17 7 1 9 144:128 2458 15 
 9. Jiskra Hazlov D 17 6 1 10 118:154 2421 13 
 10. TJ Lomnice B 17 5 1 11 107:165 2440 11 
 11. Jiskra Hazlov E 17 4 0 13 89:183 2376 8 
 12. Sokol Teplá B 16 1 0 15 36:220 2283 2 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. CIMBALA Radek Ji.Šabina C 433,3 296,0 137,3 3,9 9 / 9 (482) 
 2. MONDEK Václav Jáchymov 432,6 293,5 139,2 2,9 7 / 8 (458) 
 3. GUBA Jiří Lomnice A 431,9 293,7 138,1 3,4 9 / 10 (456) 
 4. GLADAVSKÁ Helena Loko Cheb B 428,2 291,2 137,1 3,2 8 / 8 (472) 
 5. STRNAD Václav Loko Cheb C 426,3 290,7 135,7 2,9 7 / 7 (481) 
 6. VETCHÝ Pavel Lomnice A 424,7 294,3 130,4 4,4 9 / 10 (460) 
 7. SCHIMMER Rudolf Lomnice A 423,8 291,4 132,5 7,2 8 / 10 (492) 
 8. MITÁČEK Jiří Jáchymov 422,5 292,2 130,3 6,2 6 / 8 (462) 
 9. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš 420,5 294,0 126,5 5,8 8 / 8 (454) 
 10. RYBÁR František Ji.Hazlov D 419,3 286,7 132,6 5,4 6 / 8 (458) 
 11. KUBÍK Jan Loko Cheb C 419,0 285,7 133,4 4,7 7 / 7 (459) 
 12. KOVÁČ Petr Ji.Šabina C 418,7 287,9 130,8 6,8 9 / 9 (446) 
 13. MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 418,0 284,0 134,0 4,5 10 / 10 (474) 
 14. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary C 417,5 289,0 128,5 7,2 8 / 8 (454) 
 15. HAMROVÁ Jana Loko Cheb B 416,1 291,7 124,4 5,2 7 / 8 (447) 
 16. PÁV Jaroslav Lomnice B 415,4 286,7 128,7 5,4 8 / 8 (455) 
 17. MAZÁK František Jiskra Aš 415,2 295,7 119,6 6,8 7 / 8 (458) 
 18. RADA Luděk SKK K.Vary C 414,7 287,4 127,3 5,1 8 / 8 (460) 
 19. VANK Jan ml. SKK K.Vary B 414,6 293,9 120,7 9,0 7 / 8 (461) 
 20. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb C 414,5 287,6 127,0 4,5 7 / 7 (455) 
 21. BLASL Jiří Jáchymov 414,3 289,9 124,5 7,6 7 / 8 (447) 
 22. ŠATRA František Loko Cheb B 414,3 291,0 123,3 7,7 8 / 8 (434) 
 23. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary C 413,9 290,3 123,6 6,5 6 / 8 (454) 
 24. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb B 413,8 287,5 126,3 5,0 8 / 8 (455) 
 25. PETER Helmut Ji.Hazlov D 413,0 286,1 127,0 5,7 8 / 8 (461) 
 26. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice B 412,8 290,4 122,4 6,8 8 / 8 (433) 
 27. PAZDERA Pavel SKK K.Vary B 412,2 288,9 123,3 6,1 8 / 8 (468) 
 28. KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina C 412,2 286,5 125,7 6,3 8 / 9 (458) 
 29. MARTÍNEK Luboš SKK K.Vary C 411,8 285,0 126,8 5,8 8 / 8 (483) 
 30. VOLF Josef Lomnice A 411,5 282,1 129,4 6,1 8 / 10 (458) 
 31. KOČAN Jiří SKK K.Vary C 411,0 284,1 126,9 6,0 8 / 8 (477) 
 32. VLČEK Miroslav Jáchymov 411,0 287,3 123,7 5,0 7 / 8 (439) 
 33. ŽIVNÝ František Jáchymov 411,0 285,5 125,5 6,9 8 / 8 (450) 
 34. ŠKVOR Petr Ji.Hazlov E 410,7 288,1 122,7 7,3 8 / 10 (467) 
 35. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary B 410,7 288,4 122,3 7,0 8 / 8 (461) 
 36. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 410,3 286,1 124,2 7,9 7 / 8 (441) 
 37. NOVÁČKOVÁ Eva Loko Cheb B 409,9 284,9 125,1 8,8 7 / 8 (448) 



 6 

 38. DRANCZAK Petr Ji.Šabina C 409,6 288,0 121,6 7,0 6 / 9 (445) 
 39. ŠLECHTOVÁ Irena Jáchymov 408,9 283,7 125,3 6,1 8 / 8 (435) 
 40. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary C 408,7 279,8 128,8 5,1 8 / 8 (474) 
 41. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš 408,4 287,5 121,0 7,7 8 / 8 (483) 
 42. BUDIL Miroslav Loko Cheb C 408,3 279,4 128,8 5,3 5 / 7 (460) 
 43. HEDRICH Ludvík Loko Cheb B 407,8 282,4 125,4 7,2 6 / 8 (467) 
 44. KUPČÍK Albert Lomnice A 407,4 285,4 122,0 8,4 9 / 10 (436) 
 45. RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov D 407,3 289,5 117,9 7,2 8 / 8 (450) 
 46. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš 407,1 286,7 120,4 6,4 8 / 8 (444) 
 47. ČECHURA Václav SKK K.Vary B 406,8 284,8 121,9 6,5 7 / 8 (482) 
 48. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 406,2 282,5 123,7 8,6 7 / 8 (451) 
 49. BENEŠOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 405,7 277,7 128,0 6,1 9 / 10 (483) 
 50. FIALA Luděk Loko Cheb C 405,2 285,4 119,9 9,0 6 / 7 (452) 
 51. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš 403,7 282,2 121,5 7,9 8 / 8 (452) 
 52. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary B 403,3 285,4 117,9 6,1 7 / 8 (466) 
 53. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary B 400,9 279,6 121,3 6,2 8 / 8 (472) 
 54. SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov D 400,8 276,2 124,7 7,3 6 / 8 (461) 
 55. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 400,3 288,2 112,2 8,3 7 / 8 (430) 
 56. VYLEŤAL Bohumil Loko Cheb C 399,3 279,6 119,7 7,1 6 / 7 (456) 
 57. ŠPAČKOVÁ Andrea Ji.Šabina C 399,3 280,8 118,5 8,8 7 / 9 (450) 
 58. JARINOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 399,1 283,8 115,3 9,0 9 / 10 (444) 
 59. MAREK Ivan Loko Cheb B 398,8 287,7 111,1 13,0 6 / 8 (446) 
 60. MILOTA Rostislav So.Teplá B 394,3 279,9 114,4 10,6 7 / 8 (414) 
 61. HLÁVKA Karel Ji.Hazlov D 393,7 277,5 116,2 8,7 8 / 8 (429) 
 62. BASL Václav Ji.Šabina C 391,7 283,2 108,4 10,0 9 / 9 (431) 
 63. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice A 390,1 279,0 111,1 9,7 8 / 10 (415) 
 64. HROMADA Luboš Lomnice B 387,0 277,7 109,3 10,3 8 / 8 (412) 
 65. PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov D 386,6 279,2 107,4 10,2 8 / 8 (419) 
 66. BOŠKOVÁ Marcela So.Teplá B 385,6 278,8 106,8 10,9 6 / 8 (407) 
 67. UTIKAL Karel Ji.Hazlov E 383,8 277,0 106,8 10,7 10 / 10 (432) 
 68. ŽIŽKA Michal So.Teplá B 382,4 272,3 110,1 9,9 8 / 8 (419) 
 69. SYSALA Jiří So.Teplá B 360,1 257,3 102,8 13,1 7 / 8 (402) 
  ZEMAN Václav SKK K.Vary C 452,0 292,0 160,0 0,0 1 / 8 (452) 
  HURTA Martin Ji.Hazlov E 445,0 308,0 137,0 5,0 1 / 10 (445) 
  VAŠÍČEK Miroslav Ji.Hazlov D 443,5 288,0 155,5 2,0 2 / 8 (449) 
  CAPOUCH František Loko Cheb B 438,0 288,0 150,0 6,0 1 / 8 (438) 
  STRNAD Aleš Ji.Hazlov D 438,0 313,0 125,0 6,0 1 / 8 (438) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice B 435,3 292,5 142,8 2,8 2 / 8 (469) 
  MARŠÁT Ota Ji.Hazlov E 434,0 300,3 133,8 4,0 2 / 10 (460) 
  BULANT  Jaroslav Ji.Hazlov E 431,3 304,5 126,8 2,5 2 / 10 (463) 
  MAZÁK František st. Ji.Hazlov E 431,0 309,0 122,0 8,0 1 / 10 (431) 
  PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary B 429,9 291,6 138,3 3,0 2 / 8 (445) 
  BRÁNICKÝ Pavel Ji.Hazlov E 427,0 289,0 138,0 4,0 1 / 10 (427) 
  VAŠÍČEK Miroslav Ji.Hazlov E 425,0 293,0 132,0 5,0 1 / 10 (425) 
  RAJLICH Petr Loko Cheb B 425,0 302,0 123,0 3,0 1 / 8 (425) 
  GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary B 423,5 298,0 125,5 6,0 1 / 8 (431) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov 416,0 280,5 135,5 7,0 2 / 8 (416) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov 415,0 293,3 121,8 5,8 1 / 8 (440) 
  OPITZ Roman Lomnice B 414,5 291,0 123,5 5,6 4 / 8 (450) 
  BUFKA Jiří Jiskra Aš 414,4 282,3 132,1 3,3 4 / 8 (429) 
  BENČÍK Pavel Ji.Hazlov D 411,3 283,9 127,4 6,3 4 / 8 (449) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary C 410,9 289,8 121,1 5,5 2 / 8 (457) 
  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov 410,0 273,0 137,0 3,5 1 / 8 (415) 
  ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina C 410,0 283,0 127,0 6,7 3 / 9 (428) 
  UTIKALOVÁ Miroslava Ji.Hazlov E 409,5 285,0 124,5 8,0 6 / 10 (438) 
  VESELÝ David So.Teplá B 409,0 277,8 131,3 6,6 4 / 8 (423) 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš 407,5 277,5 130,0 5,5 2 / 8 (425) 
  ADAM Jan Loko Cheb C 406,4 285,6 120,8 8,8 4 / 7 (434) 
  ŠOUREK Miroslav So.Teplá B 405,0 290,0 115,0 9,0 2 / 8 (409) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov 402,0 284,0 118,0 11,0 2 / 8 (412) 
  DRANCZAK Václav Ji.Šabina C 400,9 281,5 119,4 9,5 5 / 9 (452) 
  AXAMSKÝ  Luboš So.Teplá B 400,3 281,8 118,5 7,3 2 / 8 (412) 
  KRÝSL Václav SKK K.Vary B 400,0 270,3 129,7 4,7 3 / 8 (406) 



 7 

  VRBA Radek Ji.Hazlov E 399,7 277,0 122,7 7,0 3 / 10 (419) 
  HESS František Loko Cheb C 398,9 280,0 118,9 9,3 4 / 7 (440) 
  SLAVÍK Hanuš Lomnice B 397,0 274,7 122,3 8,8 5 / 8 (439) 
  KROTKÝ Josef Lomnice B 395,7 276,3 119,4 6,6 2 / 8 (403) 
  MANDÁK Jan So.Teplá B 395,6 260,6 135,0 6,6 2 / 8 (414) 
  ZADRAŽIL Jakub Ji.Hazlov E 395,3 275,1 120,1 11,6 4 / 10 (440) 
  BLASLOVÁ Dana Jáchymov 393,7 277,7 116,0 9,0 1 / 8 (407) 
  OBRUČOVÁ Růžena So.Teplá B 386,4 274,5 112,0 10,1 5 / 8 (428) 
  STAŠKO Miroslav So.Teplá B 383,1 276,7 106,4 12,2 3 / 8 (426) 
  KURÁKOVÁ Pavlína Ji.Hazlov D 380,8 269,5 111,3 10,9 4 / 8 (416) 
  HARANT Zdeněk Ji.Hazlov E 378,8 280,0 98,8 14,0 4 / 10 (426) 
  MIKULÁŠKOVÁ Katka Jáchymov 378,6 270,8 107,8 8,0 3 / 8 (419) 
  RADA Patrik Jiskra Aš 377,0 269,0 108,0 8,0 1 / 5 (377) 
  BARTOŠKOVÁ Lucie So.Teplá B 376,0 270,0 106,0 10,0 1 / 8 (376) 
  VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš 372,0 274,0 98,0 15,0 1 / 8 (372) 
  VESELÝ Jiří So.Teplá B 365,7 276,9 88,8 14,0 3 / 8 (401) 
  JARINOVÁ Klára Ji.Hazlov E 365,3 257,5 107,8 11,9 5 / 10 (396) 
  BOHMANN Petr ml. Ji.Hazlov C 349,0 262,0 87,0 16,0 1 / 6 (349) 
  VRBSKÁ Martina So.Teplá B 336,6 255,1 81,5 16,8 4 / 8 (353) 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 17. kole:  
 

Plné KOČAN Jiří - SKK KV C 327 na SKK 3-4    
 a VANK Jan ml. - SKK KV B 327 na SKK 1-2 
Dorážka CIMBALA Radek - Ji.Šabina C 166 v Chebu 
Chyby GUBA Jiří - Lomnice A   0 v Aši   

   

CELKEM    KOČAN  Jiří   SKK K.Vary C    477  na SKK KV 3-4  

 
 

 

Karlovarský KP dorostu 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ. 
Poslední ( tj.22.kolo) Krajského přeboru družstev dorostu máme stanovené na termín 27.dubna. 
Současně se ale v tomto termínu koná i Mistrovství ČR v kategorii žactva. Dnes již víme, že na M-ČR 
pojedou Urban, Hašková (Slovan-SKK KV), Vajdíková Lucie (Lomnice) a Repčík Pavel (Hazlov B).  
Slovan K.Vary to má bez problémů, má shodou okolností volno (původně měl hrát s Teplou). Zbývají 
ale utkání Cheb-Hazlov B a Lomnice-Kraslice.  Pokud družstva Hazlov B a Lomnice nechtějí hrát 
uvedené poslední kolo bez svých hráčů kteří budou na M-ČR (Repčík a Vajdíková), budou se tato 
dvě utkání hrát v náhradním termínu 4.května 2008.   Oddílům se ale přesto navrhuje domluvit si 
předehrání – například již 6.dubna, kdy se žádná utkání nehrají.  
 

Dohrávka 15.kola 

TJ JISKRA HAZLOV C -  SKK KRASLICE 8:0 1193-777 r.Utíkalová  29.02. 

TJ Jiskra Hazlov C -  SKK Kraslice 8:0  1193-777 

BOHMANN Petr ml. -  BITTMAN Milan 2:0  404-391 
VRBA Radek -  SLAVÍK Zdeněk 2:0  418-386 
UTIKALOVÁ Linda (*) -  n i k d o 2:0  371-000 
střídání: od 51. hodu: UTIKALOVÁ Linda + MICHÁLEK Daniel 

Družstvo Kraslic přijelo k dohrávce do Hazlova C po marodce pouze se dvěma hráči. 



 8 

Do úplného stavu ještě chybí odehrát odložené utkání  14.kola mezi SKK Kraslice – Loko Cheb. 
Na zprávu o dohodě a termínu utkání  dosud marně čekám - pořádající oddíl SKK Kraslice hrát 
nechce?! 

17.kolo 

Souhrnný přehled výsledků 

Družstvo dorostu SKK Kraslice nehrálo další utkání a to v Hazlově B. Zdá se, že soustavné 
povídání o nemocích hráčů má  hlubší kořeny a problém  bude asi jinde. 
Zajímavé je, že všechna zbývající utkání skončila nerozhodně, což znamená, že zisk svého prvního 
bodu slaví v Lomnici.  
 
TJ JISKRA HAZLOV B -  SKK KRASLICE 0:0 NEHRÁNO   09.03. 

TJ JISKRA HAZLOV C -  TJ JISKRA ŠABINA 4:4 1157-1100 r.Repčík  09.03. 

TJ SOKOL ÚTVINA -  SLOVAN KARL.VARY 4:4 1020-1047 r.Kříž  09.03. 

TJ JISKRA AŠ -  TJ LOMNICE 4:4 1060-1068 r.Kovářová 09.03. 

Podrobné výsledky 

TJ Jiskra Hazlov C -  TJ Jiskra Šabina 4:4  1157-1100 

UTIKALOVÁ Linda -  ZVĚŘINA Marek 2:0  420-307 
VRBA Radek -  SEIDL Tomáš 0:2  375-389 
BOHMANN Petr ml. -  SEIDL František 0:2  362-404 
diváků: 6, utkání trvalo: 2:25 

Utkání, ve kterém šlo domácím o medaili, zahájila výtečně Linda Utíkalová a svým výkonem si vytvořila nejlepší 
výkon v soutěži. A to má ještě 12 chybných hodů!!  S tím značně kontrastuje výsledek jejího soupeře Marka 
Zvěřiny.  Ten má totiž pouze o jedinou chybu víc a i dorážku má téměř shodnou. Ale rozdíl do plných je úplně 
propastný a tak dostal 113 od cesty. Bratři Seidlové v dalším průběhu zabrali a Šabina získává asi zaslouženě 
bod za remízu. 

TJ Sokol Útvina -  TJ Slovan Karlovy Vary 4:4  1020-1047 

PAVLÍK Jakub -  BESEDA Petr 0:2  293-375 
DOUPNÍK Jakub -  MEISL Petr 2:0  325-317 
KŘÍŽ Jan -  HAŠKOVÁ Milena 2:0  402-355 
diváků: 8, utkání trvalo: 2:15 

Útvina měla pomalejší rozjezd, ale finiš byl výborný. Štěstí domácích v prostřední dvojici rozhodlo, že Slovan již 
podruhé za sebou jen remizuje. 

TJ Jiskra Aš -  TJ Lomnice 4:4  1060-1068 

BABKA Michal -  ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 0:2  347-385 
POLÁČEK Daniel -  BEČKOVÁ Jitka 2:0  341-328 
OPLT Jan -  DVOŘÁKOVÁ Barbora 2:0  372-355 
diváků: 5, utkání trvalo: 2:15 

Teoreticky měla být Lomnice pro Jiskru snadným soustem.  Začátek byl ale veselejší pro Lomnici. Lucka 
Odstrčilíková si vytvořila nejlepší výkon v této soutěži a připravila dobrou pozici pro další hráče. Nedá se říci, že 
by se karta otočila, ale pouze nepovedená sestava hostí vlastně darovala bod domácím. 

Tabulka:  
 1. TJ Slovan Karlovy Vary  13 10 2 1 71:33 1118 22 
 2. TJ Jiskra Hazlov B 11 10 0 1 70:18 1161 20 
 3. TJ Jiskra Šabina  14 7 2 5 58:54 1049 16 
 4. TJ Jiskra Hazlov C 12 6 3 3 58:38 1171 15 
 5. TJ Sokol Útvina  11 4 3 4 44:44 1022 11 



 9 

 6. TJ Lokomotiva Cheb  10 3 3 4 40:40 990 9 
 7. TJ Jiskra Aš  12 2 3 7 35:61 1040 7 
 8. SKK Kraslice  11 1 3 7 26:62 974 5 
 9. TJ Lomnice  12 0 1 11 19:77 1044 1 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VRBA Radek Hazlov C 413,2 289,2 123,9 7,2 5 / 7 (442) 
 2. ČERVEŇANSKÝ Láďa Hazlov B 402,6 282,1 120,5 9,5 4 / 6 (440) 
 3. KŘÍŽ Jan Útvina 401,9 279,7 122,2 7,1 7 / 7 (434) 
 4. REJKUBA Jaroslav Cheb 400,1 285,0 115,1 10,1 6 / 6 (430) 
 5. RADA Patrik Jiskra Aš 397,4 275,5 121,9 8,2 5 / 7 (431) 
 6. BOHMANN Petr ml. Hazlov C 392,0 277,5 114,5 10,8 5 / 7 (412) 
 7. KOŽÍŠEK Lukáš Šabina 390,4 282,5 107,9 9,6 6 / 7 (450) 
 8. SEIDL František Šabina 389,3 271,8 117,5 9,1 5 / 7 (408) 
 9. REPČÍK Pavel ml. Hazlov B 387,8 283,3 104,6 12,4 5 / 6 (440) 
 10. NOVOTNÝ Patrik Hazlov B 387,8 271,4 116,3 7,7 4 / 6 (402) 
 11. SEIDL Tomáš Šabina 379,4 270,3 109,1 12,3 5 / 7 (431) 
 12. BESEDA Petr Sn. K.Vary 373,2 266,9 106,3 11,5 7 / 7 (424) 
 13. DOUPNÍK Jakub Útvina 365,0 263,5 101,5 14,9 7 / 7 (404) 
 14. MEISL Petr Sn. K.Vary 360,0 260,2 99,8 13,1 5 / 7 (397) 
 15. ODSTRČILÍKOVÁ Luc Lomnice 354,6 250,3 104,4 12,4 7 / 8 (385) 
 16. BITTMAN Milan Kraslice 354,1 260,0 94,1 14,3 7 / 7 (395) 
 17. BEČKOVÁ Jitka Lomnice 352,6 255,7 96,9 14,8 7 / 8 (420) 
 18. ČADEK Jan Cheb 350,1 254,9 95,3 14,3 4 / 6 (403) 
 19. SLAVÍK Zdeněk Kraslice 342,3 251,6 90,7 15,2 7 / 7 (399) 
 20. HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 327,5 238,0 89,5 15,9 4 / 6 (360) 
 21. RŮŽA Lubomír Kraslice 323,3 232,2 91,1 16,2 6 / 7 (361) 
 22. PAVLÍK Jakub Útvina 297,1 224,4 72,7 21,8 6 / 7 (322) 
 23. POLÁČEK Daniel Jiskra Aš 288,2 212,1 76,1 20,7 5 / 7 (341) 
  REPČÍK Miroslav Hazlov B 402,7 280,3 122,3 9,0 3 / 6 (415) 
  URBAN  Ladislav Sn. K.Vary 397,3 273,8 123,5 7,8 4 / 7 (443) 
  VÁLEK Petr Hazlov B 395,6 272,8 122,8 11,6 3 / 6 (422) 
  HYKŠ Tobiáš Sn. K.Vary 395,0 265,0 130,0 8,0 1 / 7 (395) 
  UTIKALOVÁ Linda Hazlov C 385,5 271,9 113,6 12,8 4 / 7 (420) 
  ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 383,9 271,4 112,4 10,7 3 / 7 (464) 
  HUSPEK Jakub Jiskra Aš 379,6 271,4 108,3 12,8 4 / 7 (405) 
  BURIANEK Jiří Hazlov C 372,2 274,3 97,8 16,5 3 / 7 (389) 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 370,7 263,0 107,7 9,9 4 / 7 (414) 
  OPLT Jan Jiskra Aš 368,0 265,5 102,5 13,9 4 / 7 (402) 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 344,3 251,6 92,7 15,4 5 / 8 (357) 
  VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 337,1 245,4 91,7 17,4 5 / 8 (371) 
  BABKA Michal Jiskra Aš 328,9 232,0 96,9 17,9 3 / 7 (351) 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 322,0 237,5 84,5 19,5 3 / 7 (347) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina 320,8 226,2 94,7 14,9 4 / 7 (381) 
  BULÍK Stanislav Cheb 314,0 241,0 73,0 18,5 1 / 6 (317) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina 307,0 228,0 79,0 22,0 1 / 5 (307) 
  FULÍNOVÁ Jana Cheb 269,0 213,5 55,5 28,0 2 / 6 (272) 
 
  

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 17.kole:  
Plné UTÍKALOVÁ Linda - Ji.Hazlov C 303 v Hazlově 3-4 
Dorážka ODSTRČILÍKOVÁ Lucie - TJ Lomnice 130 v Aši 
Chyby ODSTRČILÍKOVÁ Lucie - TJ Lomnice   6 v Aši 

    

CELKEM    UTÍKALOVÁ  Linda  Ji.Hazlov C   420  v Hazlově 3-4 

 
 



 10 

 
 
Karlovarský Pohár Mladých Nadějí – KvPMN – změna termínu. 
 Při třetím turnaji v Hazlově došlo k dohodě o změně termínu čtvrtého kola Karlovarského Poháru 
mladých nadějí. Bude konat v Teplé o dva týdny později – místo v neděli 23.března až v neděli 
6.dubna.  Začátek zůstává v 10 hodin.  
Dosavadní výsledky (včetně popisu systému) jsou v archivu na adrese www.kv.kuzelky.net, v části-
Podklady soutěží-KvPMN.  

Další program Karlovarského PMN  
06.dubna   - KvPMN Teplá  - změna z 23.března na 6.dubna. 
13.dubna   - KvPMN finále na KK K.Vary.

 

Příště – sobota  15.března 2008 

   
  ZPČ DIVIZE-17.KOLO       KARL.KRAJ.PŘEBOR- 17.KOLO  
 

  ŠKODA PLZEŇ  - JISK.ŠABINA B 
14 ROKYCANY C  - SOKOL ÚTVINA 
 SLAVOJ PLZEŇ  - SLÁVIA K.VARY 
 TJ DOBŘANY  - SOKOL TEPLÁ 
 LOKO CHEB  - SOKOL PLZEŇ 
14 JISK.HAZLOV C  - SKK KRASLICE 

 JISKRA AŠ  - SKK KV C 
 LOMNICE A  - JISK.HAZLOV E 
 SO.TEPLÁ B  - LOKO CHEB B 
 JISK.ŠABINA C  - SKK KV B 
14 LOKO CHEB C  - LOMNICE B 
14 JISK.HAZLOV D  - TJ JÁCHYMOV

 
 
 

KARL.KRAJ.PŘEBOR DOROSTU -17.KOLO – NEDĚLE16.BŘEZNA 2008 
 
  JISKRA AŠ  - HAZLOV B 
  TJ LOMNICE  - SO.ÚTVINA 
  SLOVAN KV  - LOKO CHEB 

  VOLNO  - HAZLOV C 
  J.ŠABINA  - VOLNO 
  S.TEPLÁ B  - KRASLICE 

 
 
 

. 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 

mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net 

 
 


